2022年 4月 28日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取   松 下 正 樹

（コード番号 8359 東証プライム市場）

問合せ先  企 画 部 長  木 村 岳 彦

（ＴＥＬ．026－227－1182）

配当予想の修正に関するお知らせ

2021年 4月 30日に公表した配当予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記
１.配当予想の修正

（１）修正の理由

当期純利益が業績予想を上回ったことに伴い、2022 年 3月期の期末配当金を前回予想より 1

株当たり 2円増額し 10円とするものです。

（２）修正の内容

 1株当たり配当金

 中 間 期 末 期 末 年 間

前回予想

（2021年 4月 30日発表）
― 8円 00銭 14円 00銭

今回修正予想  ― 10円 00銭 16円 00銭

当期実績 6円 00銭 ― ―

前期実績(2021年 3月期) 6円 00銭 8円 00銭 14円 00銭

以  上